
Kilpailu 17.8.2013, paikka Tampere

A agilityrata, mini 1, tuomari Anders Virtanen, koirakoita 12, ia 50,00 s, ea 100,00 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

1 16 jackru Tykki Alisa Kranni ÄETSÄ 34,22 4,41 -15,78 0 -15,78 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

2 9 mittel Poju Carita Sirén YLÖKK 34,26 4,41 -15,74 0 -15,74 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

3 17 schipp Pirpa Marjo Inkeroinen TAMSK 40,45 3,73 -9,55 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

4 19 toyvil Melina Emma Tammipuu TAMSK 42,76 3,53 -7,24 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

5 2 jackru Masi Paula Alanko TAKUT 45,01 3,36 -4,99 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

6 3 jackru Alpo Mia Nieminen WALAT 45,02 3,35 -4,98 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

7 10 x-rotu Ella Timo Latovehmas FORPK 47,16 3,20 -2,84 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

8 18 shelam Sinni Pentti Salonen TAMSK 37,77 4,00 -12,23 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

9 12 parson Ulpu Tanja Pass PRT 47,09 3,21 -2,91 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

13 papill Aura Niina Nurmi FORPK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

14 shelam Sissi Anne Toivonen HARJA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

15 x-rotu Eppu Veera Varis YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

A agilityrata, medi 1, tuomari Anders Virtanen, koirakoita 5, ia 50,00 s, ea 100,00 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

1 30 novnou Wii Miia Peltokangas TAMSK 41,30 3,66 -8,70 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

2 34 parson Martti Hanna Isotalo YLÖKK 40,07 3,77 -9,93 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

31 shelam Touho Heli Telén TOISK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

32 borter Hugo Laura Poutanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

35 shelam Hile Kati Salonen NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

A agilityrata, maksi 1, tuomari Anders Virtanen, koirakoita 20, ia 50,00 s, ea 100,00 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

1 53 borcol Raisu Marko Mäkelä PCTEAM 31,13 4,85 -18,87 0 -18,87 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

2 57 auspai Viivi Minna Saros TAMSK 37,32 4,05 -12,68 0 -12,68 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

3 66 borcol Penni Heidi Pötry TAMSK 32,22 4,69 -17,78 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

4 64 pinser Riemu Eveliina Mustanoja ÄETSÄ 35,76 4,22 -14,24 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

5 67 kroati Böödi Tommi Raita-aho TAMSK 31,41 4,81 -18,59 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

6 69 borcol Nila Marjut Kovalainen TAMSK 34,73 4,35 -15,27 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

7 41 x-rotu Iina Mira Stenholm FORPK 38,27 3,95 -11,73 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

8 65 kulnou Nala Johanna Lehto WECA 38,78 3,89 -11,22 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

9 54 kulnou Nelly Anu Seppänen FORPK 40,83 3,70 -9,17 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

10 61 labnou Manu Maija Salonen JAT 41,62 3,63 -8,38 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

11 62 auskel Raivo Alisa Kranni ÄETSÄ 45,84 3,29 -4,16 20 20

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

12 60 labnou MONA Paula Ojanen FORPK 57,00 2,65 7,00 15 22,00

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

11 belpat Vedveri Sara Petäjäniemi TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

52 belpag Jade Minna Jussila NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

55 isovil Moona Marianne Nikula TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

58 slapko Lilli Leena Lindström TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

59 irvspa Saga Sanna Porola TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

63 schape Pompula Mira Roponen OSKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

68 hovawa Vattu Croon Elina TOISK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

272 borcol Luka Liisa Lindström TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

A agilityrata, mini 2, tuomari Anders Virtanen, koirakoita 6, ia 46,00 s, ea 92,00 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

1 76 parson Lulu Leena Viljanen TAKUT 49,04 3,14 3,04 0 3,04

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

2 75 shelam Peppi Laura Haapala PAGT 39,99 3,85 -6,01 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

3 80 x-rotu Bianca Pia Rantanen TAMSK 41,77 3,69 -4,23 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

4 79 kleins Ilo Riikka Kajan HSKH 51,40 3,00 5,40 5 10,40

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

77 cocspa Minni Jan Egeland-Jensen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

78 jackru Ralli Eveliina Mustanoja ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7



Kilpailu 17.8.2013, paikka Tampere

A agilityrata, medi 2, tuomari Anders Virtanen, koirakoita 4, ia 46,00 s, ea 92,00 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

1 89 kesvil Vesa Reetta-Kaisa Suonto SVK 39,11 3,94 -6,89 0 -6,89 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

2 29 amecoc Nico Elina Kuorikoski TAMSK 48,87 3,15 2,87 10 12,87

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

3 90 shelam Tellu Eija Rauvola LAGU 57,17 2,69 11,17 5 16,17

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

95 shelam Lara Jenna Uotila SHELT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

91 espves Curro Anna-Kaisa Suhonen LAUKA POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

A agilityrata, maksi 2, tuomari Anders Virtanen, koirakoita 13, ia 46,00 s, ea 92,00 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

1 108 auskel Hula Iina Flyktman YLÖKK 39,31 3,92 -6,69 0 -6,69 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

2 114 pinser Nuka Anu Hyyrynmäki YLÖKK 46,81 3,29 0,81 0 0,81

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

3 118 whippe Nopo Hanna-Mari Hartin TAMSK 45,19 3,41 -0,81 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

4 120 borcol M.C. Näp Sanna Koreasalo-Ärölä TAKUT 43,64 3,53 -2,36 20 20

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

109 parcol Kiki Martta Rauma ATT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

110 borcol Tosca Tea Kuokkanen RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

111 x-rotu Noki Nina Varis TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

112 borcol Norppa Marko Mäkelä PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

113 borcol Milo Nastasia Podbereznyj TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

115 espves Bobo Hanna Sepponen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

116 pirset Wilma Johanna Kakko I-HAH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

117 borcol Tankki Taina Lauttaanaho LAUKA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

119 auspai Maisa Paula Mäki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

A agilityrata, mini 3, tuomari Anders Virtanen, koirakoita 31, ia 52 s, ea 104 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

1 164 shelam Nipsu Anu Rantanen TAMSK 40,54 4,32 -11,46 0 -11,46

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

2 144 bicfri Aapo Anna Saarinen WECA 44,93 3,89 -7,07 0 -7,07

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

3 150 jackru Jussi Terhi Thuneberg E-HKK 45,03 3,89 -6,97 0 -6,97 SERT-A

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

4 160 x-rotu Ani Petra Malin WECA 45,22 3,87 -6,78 0 -6,78

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

5 162 käävil Fanta Christina Reinikainen TAMSK 45,47 3,85 -6,53 0 -6,53

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

6 168 kleins Taika Reetta Kangaslampi TAMSK 47,12 3,71 -4,88 0 -4,88

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

7 125 kleins Sinda Vuokko Cumlander KKK 47,84 3,66 -4,16 0 -4,16

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

8 151 cavspa Andy Suvi Tamminen TAMSK 51,75 3,38 -0,25 0 -0,25

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

9 121 kleins Anni Carita Sirén YLÖKK 44,88 3,90 -7,12 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

10 170 parson Cara Sanna Rannikko JAU 47,93 3,65 -4,07 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

11 154 lanhee Stella Elina Järvenpää YLÖKK 48,50 3,61 -3,50 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

12 163 kääpin Domi Marita Uurto ÄETSÄ 51,56 3,39 -0,44 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

122 parson Kleni Ville Pirisjoki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

123 kääpin Koru Maarit Puttonen RAUMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

124 kääpin Manu Petra Malin WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

127 kääpin Eddy Linda Lammi NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

140 bicfri Pondi Aino Lehti WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

145 jackru Veeti Suvi Jutila TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

146 kääpin Mopo Virpi Ropponen JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

147 parson Tilly Ville Pirisjoki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

148 amecoc Hugo Mari Mattila TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

152 shelam Kirppu Lotta Jokinen TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

153 jackru Puuska Johanna Hiltunen RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

155 caiter Evi Leena Rasinaho TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

156 jackru Inka Niina Lahti-Hautala TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

158 parson Piipu Tuija Laurila TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

159 lunnik Gry Jenni Kaipainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

161 kleins Hedda Vuokko Cumlander KKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

165 parson Nekku Maija Hautere TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

166 mittel Hikka Jenni Kanerva TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

172 jackru Hamu Einari Pekkala TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7



Kilpailu 17.8.2013, paikka Tampere

A agilityrata, medi 3, tuomari Anders Virtanen, koirakoita 17, ia 52 s, ea 104 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

1 203 kromfo Zona Tilda Kangas LEVEK 36,94 4,74 -15,06 0 -15,06

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

2 211 parson Panu Leena Viljanen TAKUT 41,56 4,21 -10,44 0 -10,44

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

3 194 manter Jolle Tiina Rantio JANKK 47,44 3,69 -4,56 0 -4,56

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

4 202 espves Peikko Virpi Hujanen YLÖKK 37,04 4,72 -14,96 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

5 191 x-rotu Javanainen Marjo Viljanen WECA 39,09 4,48 -12,91 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

6 201 androk Niña Pirkko Leppänen LAUKA 47,56 3,68 -4,44 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

7 193 pumi Jekku Suvi Lamminpää PUMIT 50,35 3,48 -1,65 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

192 shelam Tilda Eeva Brockmann TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

197 pinser Mila Anu Hyyrynmäki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

198 espves Pinni Noora Haapamäki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

199 kromfo Tuuli Heini Stenberg ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

200 novnou Rooa Mari Kattainen NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

204 borter Nemo Marjo Oinas TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

205 cocspa Mila Sirpa Kivimäki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

208 espves Pirre Kirsimaaria Inkinen-Moukola TOISK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

209 espves Tilli Katariina Tenhunen WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

210 shelam Hilma Minna Koskinen TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

196 kesvil Manu Tarja Turunen JANKK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

207 borter Kalle Marjo Salonen BORTK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

A agilityrata, maksi 3, tuomari Anders Virtanen, koirakoita 36, ia 52 s, ea 100 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

1 270 borcol Heimo Maija Hautere TAKUT 44,88 3,97 -7,12 0 -7,12 SERT-A

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

2 247 borcol Reino Marja Mustanoja ÄETSÄ 36,16 4,92 -15,84 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

3 225 belpag Peppi Johanna Peltonen E-HKK 47,72 3,73 -4,28 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

4 269 borcol Hello Kitty Jukka Leppälä PIRKU 37,78 4,71 -14,22 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

5 250 belpag Sylvi Johanna Peltonen E-HKK 38,25 4,65 -13,75 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

6 216 borcol Pam Heini Stenberg ÄETSÄ 38,41 4,63 -13,59 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

7 218 borcol Loru Pekka Perälä TAMSK 41,44 4,30 -10,56 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

8 254 lyhcol Zini Sanna Rantanen TAMSK 51,71 3,44 -0,29 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

9 253 auspai Luca Laura Mustanoja ÄETSÄ 39,75 4,48 -12,25 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

10 249 borcol Ninni Hertta-Maria Ketola HSKH 41,08 4,33 -10,92 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

11 264 auspai Lilli Paula Mäki TAMSK 45,34 3,93 -6,66 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

12 260 borcol Luu Anu Rantanen TAMSK 43,26 4,11 -8,74 20 20

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

13 251 borcol Manta Heidi Pötry TAMSK 37,40 4,76 -14,60 30 30

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

14 245 pitcol Kiila Silja Larmu LEVEK 45,50 3,91 -6,50 35 35

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

212 espves Rasta Milja Haapamäki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

214 auspai Ruu Eeva Tervo NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

219 belpal Huuki Iiris Mäki-Jaakkola RAUMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

223 auskel Eka Tuula Pessa TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

224 auspai Riesu Siiri Mikola YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

236 schape Saku Ida-Lotta Jakonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

240 lagrom Consta Johanna Lammi YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

241 auspai Pro Jari Salmela TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

242 novnou Omppu Taija Kaipiainen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

244 borcol Taru Samu Pehkonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

246 auspai Moa Sanni Wahlroos ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

248 auspai Manta Pirjo Sajantola E-HKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

252 x-rotu Jaajo Jenni Mäki WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

256 borcol Just Heini Stenberg ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

257 borcol Into Kati Selkämaa TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

258 lyhcol Masi Katri Mäkinen NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

259 mudi Leo Satu Valtonen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

261 borcol M.C. Hip Sanna Koreasalo-Ärölä TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

265 x-rotu Nana Alisa Kranni ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

266 borcol Noppa Reea Salomaa ATD HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

267 auspai Tirri Minna Saros TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

268 borcol Spot Pekka Perälä TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7



Kilpailu 17.8.2013, paikka Tampere

A agilityrata, maksi 3, tuomari Anders Virtanen, koirakoita 36, ia 52 s, ea 100 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

243 borcol Tärppä Maria Mäkelä PCTEAM POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

255 lyhcol Aino Marko Mäkelä PCTEAM POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

B agilityrata, mini 1, tuomari Anders Virtanen, koirakoita 10, ia 46,00 s, ea 92,00 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

1 18 shelam Sinni Pentti Salonen TAMSK 34,22 4,12 -11,78 0 -11,78 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

2 19 toyvil Melina Emma Tammipuu TAMSK 48,56 2,90 2,56 10 12,56

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

3 14 shelam Sissi Anne Toivonen HARJA 53,56 2,63 7,56 10 17,56

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

4 3 jackru Alpo Mia Nieminen WALAT 49,52 2,85 3,52 15 18,52

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

2 jackru Masi Paula Alanko TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

10 x-rotu Ella Timo Latovehmas FORPK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

12 parson Ulpu Tanja Pass PRT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

13 papill Aura Niina Nurmi FORPK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

15 x-rotu Eppu Veera Varis YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

17 schipp Pirpa Marjo Inkeroinen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

B agilityrata, medi 1, tuomari Anders Virtanen, koirakoita 6, ia 46,00 s, ea 92,00 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

1 30 novnou Wii Miia Peltokangas TAMSK 34,66 4,07 -11,34 0 -11,34 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

2 31 shelam Touho Heli Telén TOISK 35,14 4,01 -10,86 0 -10,86 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

3 33 keesho Luna Päivi Nummi TAMSK 42,47 3,32 -3,53 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

4 32 borter Hugo Laura Poutanen TAMSK 70,64 2,00 24,64 10 34,64

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

34 parson Martti Hanna Isotalo YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

35 shelam Hile Kati Salonen NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

B agilityrata, maksi 1, tuomari Anders Virtanen, koirakoita 18, ia 46,00 s, ea 92,00 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

1 54 kulnou Nelly Anu Seppänen FORPK 33,94 4,15 -12,06 0 -12,06 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

2 41 x-rotu Iina Mira Stenholm FORPK 36,14 3,90 -9,86 0 -9,86 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

3 58 slapko Lilli Leena Lindström TAMSK 42,05 3,35 -3,95 0 -3,95 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

4 61 labnou Manu Maija Salonen JAT 33,82 4,17 -12,18 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

5 64 pinser Riemu Eveliina Mustanoja ÄETSÄ 36,53 3,86 -9,47 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

6 65 kulnou Nala Johanna Lehto WECA 36,94 3,82 -9,06 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

7 63 schape Pompula Mira Roponen OSKK 39,21 3,60 -6,79 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

8 52 belpag Jade Minna Jussila NPKH 39,71 3,55 -6,29 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

9 60 labnou MONA Paula Ojanen FORPK 42,44 3,32 -3,56 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

10 62 auskel Raivo Alisa Kranni ÄETSÄ 44,50 3,17 -1,50 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

11 67 kroati Böödi Tommi Raita-aho TAMSK 38,81 3,63 -7,19 20 20

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

11 belpat Vedveri Sara Petäjäniemi TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

53 borcol Raisu Marko Mäkelä PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

55 isovil Moona Marianne Nikula TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

59 irvspa Saga Sanna Porola TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

66 borcol Penni Heidi Pötry TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

68 hovawa Vattu Croon Elina TOISK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

69 borcol Nila Marjut Kovalainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

B agilityrata, mini 2, tuomari Anders Virtanen, koirakoita 8, ia 47 s, ea 94 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

1 76 parson Lulu Leena Viljanen TAKUT 46,87 3,29 -0,13 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

2 16 jackru Tykki Alisa Kranni ÄETSÄ 50,25 3,07 3,25 5 8,25

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

3 75 shelam Peppi Laura Haapala PAGT 35,19 4,38 -11,81 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

4 77 cocspa Minni Jan Egeland-Jensen TAMSK 58,34 2,64 11,34 10 21,34

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

9 mittel Poju Carita Sirén YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

78 jackru Ralli Eveliina Mustanoja ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

79 kleins Ilo Riikka Kajan HSKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

80 x-rotu Bianca Pia Rantanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7



Kilpailu 17.8.2013, paikka Tampere

B agilityrata, medi 2, tuomari Anders Virtanen, koirakoita 4, ia 47 s, ea 94 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

29 amecoc Nico Elina Kuorikoski TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

89 kesvil Vesa Reetta-Kaisa Suonto SVK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

90 shelam Tellu Eija Rauvola LAGU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

95 shelam Lara Jenna Uotila SHELT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

91 espves Curro Anna-Kaisa Suhonen LAUKA POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

B agilityrata, maksi 2, tuomari Anders Virtanen, koirakoita 13, ia 47 s, ea 94 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

1 117 borcol Tankki Taina Lauttaanaho LAUKA 31,81 4,84 -15,19 0 -15,19 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

2 114 pinser Nuka Anu Hyyrynmäki YLÖKK 48,85 3,15 1,85 0 1,85

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

3 113 borcol Milo Nastasia Podbereznyj TAMSK 39,34 3,91 -7,66 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

4 116 pirset Wilma Johanna Kakko I-HAH 45,63 3,38 -1,37 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

57 auspai Viivi Minna Saros TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

109 parcol Kiki Martta Rauma ATT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

110 borcol Tosca Tea Kuokkanen RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

111 x-rotu Noki Nina Varis TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

112 borcol Norppa Marko Mäkelä PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

115 espves Bobo Hanna Sepponen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

118 whippe Nopo Hanna-Mari Hartin TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

119 auspai Maisa Paula Mäki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

120 borcol M.C. Näp Sanna Koreasalo-Ärölä TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

B agilityrata, mini 3, tuomari Anders Virtanen, koirakoita 31, ia 49 s, ea 90 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

1 164 shelam Nipsu Anu Rantanen TAMSK 39,36 4,32 -9,64 0 -9,64

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

2 146 kääpin Mopo Virpi Ropponen JAT 41,60 4,09 -7,40 0 -7,40 SERT-A

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

3 166 mittel Hikka Jenni Kanerva TAMSK 44,74 3,80 -4,26 0 -4,26

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

4 162 käävil Fanta Christina Reinikainen TAMSK 45,52 3,73 -3,48 0 -3,48

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

5 148 amecoc Hugo Mari Mattila TAMSK 45,93 3,70 -3,07 0 -3,07

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

6 144 bicfri Aapo Anna Saarinen WECA 46,39 3,66 -2,61 0 -2,61

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

7 125 kleins Sinda Vuokko Cumlander KKK 46,49 3,66 -2,51 0 -2,51

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

8 145 jackru Veeti Suvi Jutila TAMSK 49,65 3,42 0,65 0 0,65

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

9 163 kääpin Domi Marita Uurto ÄETSÄ 49,74 3,42 0,74 0 0,74

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

10 147 parson Tilly Ville Pirisjoki YLÖKK 35,67 4,77 -13,33 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

11 154 lanhee Stella Elina Järvenpää YLÖKK 44,40 3,83 -4,60 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

12 172 jackru Hamu Einari Pekkala TAMSK 47,30 3,59 -1,70 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

13 153 jackru Puuska Johanna Hiltunen RIMA 48,27 3,52 -0,73 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

14 156 jackru Inka Niina Lahti-Hautala TAMSK 52,98 3,21 3,98 5 8,98

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

15 152 shelam Kirppu Lotta Jokinen TSAU 44,99 3,78 -4,01 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

16 158 parson Piipu Tuija Laurila TAMSK 55,09 3,09 6,09 5 11,09

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

17 170 parson Cara Sanna Rannikko JAU 50,92 3,34 1,92 10 11,92

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

18 122 parson Kleni Ville Pirisjoki YLÖKK 43,69 3,89 -5,31 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

19 159 lunnik Gry Jenni Kaipainen TAMSK 67,33 2,53 18,33 5 23,33

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

121 kleins Anni Carita Sirén YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

123 kääpin Koru Maarit Puttonen RAUMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

124 kääpin Manu Petra Malin WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

127 kääpin Eddy Linda Lammi NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

140 bicfri Pondi Aino Lehti WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

150 jackru Jussi Terhi Thuneberg E-HKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

151 cavspa Andy Suvi Tamminen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

155 caiter Evi Leena Rasinaho TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

160 x-rotu Ani Petra Malin WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

161 kleins Hedda Vuokko Cumlander KKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

165 parson Nekku Maija Hautere TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

168 kleins Taika Reetta Kangaslampi TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7



Kilpailu 17.8.2013, paikka Tampere

B agilityrata, medi 3, tuomari Anders Virtanen, koirakoita 18, ia 49 s, ea 90 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

1 195 koohon Bitti Petteri Kerminen WECA 43,41 3,92 -5,59 0 -5,59

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

2 194 manter Jolle Tiina Rantio JANKK 47,06 3,61 -1,94 0 -1,94

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

3 211 parson Panu Leena Viljanen TAKUT 47,73 3,56 -1,27 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

4 201 androk Niña Pirkko Leppänen LAUKA 49,64 3,42 0,64 5 5,64

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

5 199 kromfo Tuuli Heini Stenberg ÄETSÄ 52,10 3,26 3,10 5 8,10

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

6 193 pumi Jekku Suvi Lamminpää PUMIT 52,79 3,22 3,79 5 8,79

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

7 205 cocspa Mila Sirpa Kivimäki TAMSK 59,83 2,84 10,83 15 25,83

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

191 x-rotu Javanainen Marjo Viljanen WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

192 shelam Tilda Eeva Brockmann TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

197 pinser Mila Anu Hyyrynmäki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

198 espves Pinni Noora Haapamäki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

200 novnou Rooa Mari Kattainen NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

202 espves Peikko Virpi Hujanen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

203 kromfo Zona Tilda Kangas LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

204 borter Nemo Marjo Oinas TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

208 espves Pirre Kirsimaaria Inkinen-Moukola TOISK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

209 espves Tilli Katariina Tenhunen WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

210 shelam Hilma Minna Koskinen TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

196 kesvil Manu Tarja Turunen JANKK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

207 borter Kalle Marjo Salonen BORTK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

B agilityrata, maksi 3, tuomari Anders Virtanen, koirakoita 35, ia 49 s, ea 90 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

1 244 borcol Taru Samu Pehkonen TAMSK 37,92 4,48 -11,08 0 -11,08

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

2 218 borcol Loru Pekka Perälä TAMSK 41,30 4,12 -7,70 0 -7,70

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

3 214 auspai Ruu Eeva Tervo NPKH 41,50 4,10 -7,50 0 -7,50 SERT-A

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

4 224 auspai Riesu Siiri Mikola YLÖKK 44,59 3,81 -4,41 0 -4,41

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

5 259 mudi Leo Satu Valtonen YLÖKK 47,03 3,62 -1,97 0 -1,97

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

6 225 belpag Peppi Johanna Peltonen E-HKK 47,13 3,61 -1,87 0 -1,87

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

7 212 espves Rasta Milja Haapamäki YLÖKK 47,90 3,55 -1,10 0 -1,10

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

8 254 lyhcol Zini Sanna Rantanen TAMSK 52,42 3,24 3,42 0 3,42

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

9 257 borcol Into Kati Selkämaa TAMSK 40,63 4,18 -8,37 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

10 241 auspai Pro Jari Salmela TAKUT 44,56 3,82 -4,44 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

11 270 borcol Heimo Maija Hautere TAKUT 47,18 3,60 -1,82 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

12 252 x-rotu Jaajo Jenni Mäki WECA 54,54 3,12 5,54 0 5,54

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

13 265 x-rotu Nana Alisa Kranni ÄETSÄ 49,34 3,44 0,34 10 10,34

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

14 260 borcol Luu Anu Rantanen TAMSK 39,47 4,31 -9,53 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

15 264 auspai Lilli Paula Mäki TAMSK 58,82 2,89 9,82 25 34,82

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

216 borcol Pam Heini Stenberg ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

219 belpal Huuki Iiris Mäki-Jaakkola RAUMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

223 auskel Eka Tuula Pessa TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

236 schape Saku Ida-Lotta Jakonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

240 lagrom Consta Johanna Lammi YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

245 pitcol Kiila Silja Larmu LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

246 auspai Moa Sanni Wahlroos ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

247 borcol Reino Marja Mustanoja ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

248 auspai Manta Pirjo Sajantola E-HKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

249 borcol Ninni Hertta-Maria Ketola HSKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

250 belpag Sylvi Johanna Peltonen E-HKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

251 borcol Manta Heidi Pötry TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

253 auspai Luca Laura Mustanoja ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

256 borcol Just Heini Stenberg ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

258 lyhcol Masi Katri Mäkinen NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

261 borcol M.C. Hip Sanna Koreasalo-Ärölä TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

266 borcol Noppa Reea Salomaa ATD HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

267 auspai Tirri Minna Saros TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

268 borcol Spot Pekka Perälä TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

269 borcol Hello Kitty Jukka Leppälä PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7



Kilpailu 17.8.2013, paikka Tampere

B agilityrata, maksi 3, tuomari Anders Virtanen, koirakoita 35, ia 49 s, ea 90 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

242 novnou Omppu Taija Kaipiainen TAKUT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

243 borcol Tärppä Maria Mäkelä PCTEAM POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

255 lyhcol Aino Marko Mäkelä PCTEAM POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7


